
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,709,067 4,587,705 121,362

500 보조금 568,567 460,681 107,886

510 국고보조금등 505,548 411,138 94,410

511 국고보조금등 505,548 411,138 94,410

511-01 국고보조금 505,548 411,138 94,410

< 생활보장과 > 505,548 411,138 94,410

○의료급여 자치단체경상보조 505,548 411,138 94,410

▷요양비 및 장애인보장구 247,800 140,800 107,000

▷본인부담 보상금 11,200 15,840 △4,640

▷건강생활유지비 시지급분 164,076 172,026 △7,950

경정 247,800,000원

경정 11,200,000원

경정 164,076,000원

520 시ㆍ도비보조금등 63,019 49,543 13,476

521 시ㆍ도비보조금등 63,019 49,543 13,476

521-01 시ㆍ도비보조금등 63,019 49,543 13,476

< 생활보장과 > 63,019 49,543 13,476

○의료급여 자치단체경상보조 53,509 42,083 11,426

▷요양비 및 장애인보장구 30,600 17,600 13,000

▷본인부담 보상금 1,400 1,980 △580

▷건강생활유지비 시지급분 20,509 21,503 △994

○의료급여 행정운영지원 9,510 7,460 2,050

경정 30,600,000원

경정 1,400,000원

경정 20,509,000원

경정 9,510,000원

700 보전수입등및내부거래 4,046,500 4,033,024 13,476

720 내부거래 4,046,500 4,033,024 13,476

721 전입금 4,046,500 4,033,024 13,476

721-03 기타회계전입금 4,046,500 4,033,024 13,476

< 생활보장과 > 4,046,500 4,033,024 13,476

○의료급여사업(일반회계 전입금) 4,046,500 4,033,024 13,476경정 4,046,500,000원


